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Elenco dei sette SIT REACH che hanno sede presso gli Enterprise Europe Network italiani: 
 
 
 

Confindustria Piemonte (PIEMONTE, LIGURIA, VALLE D’AOSTA) - coordinatore 
Via Vincenzo Vela, 23 – 10128 Torino - www.confindustria.piemonte.it  
Silvia Pecorella (silvia.pecorella@confindustria.piemonte.it   telefono: 011 549246)  

 
 

UNIONCAMERE Veneto (VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE)  
Via delle Industrie 19/d – 30175 Venezia  
http://www.eurosportelloveneto.it/infoZoom.asp?ref=reach      
Filippo Mazzariol (filippo.mazzariol@eurosportelloveneto.it)  
Chiara Bianchini (chiara.bianchini@ven.camcom.it    telefono: 041 0999 411 )  

 
 

Innovhub / Stazioni Sperimentali per l'Industria (Divisione Stazione Sperimentale per i 
Combustibili; Azienda Speciale della Camera di Commercio di Milano) (LOMBARDIA) 
Via Galileo Galilei  1 – 20097 San Donato Milanese (MI) 
http://www.innovhub-ssi.it/servizi-reach-per-le-imprese  
Lucia Gigante (lucia.gigante@mi.camcom.it   telefono: 02 51604224) 

 
 

UNIONCAMERE Emilia Romagna (EMILIA ROMAGNA) 
Viale Aldo Moro 62 – 40127 Bologna 
Paolo Montesi (paolo.montesi@rer.camcom.it   telefono:  051 6377041)  
Valentina Patano (valentina.patano@rer.camcom.it   telefono:  051 6377034) 

 
 

PromoFirenze (TOSCANA, UMBRIA, MARCHE)  
Via Castello d’Altafronte 11 – 50122 Firenze  
http://www.promofirenze.it/it/sottosezione/servizio-reach  
Margherita Lella (margherita.lella@promofirenze.it    telefono: 055 2671503): 

 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche (LAZIO, SARDEGNA) 
Piazzale Aldo Moro 7 - 00185 Roma 
Antonio Cusma (sit.reach@cnr.it) 
Irene Dell’Aversana (irene.dellaversana@cnr.it   telefono: 06 49932007) 

 
 

Sicindustria (ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, CALABRIA, MOLISE, PUGLIA, 
SICILIA) 
Via A. Volta, 44 - 90133 Palermo 
Daniela Giada Platania (g.platania@confindustriasicilia.it telefono: 091 581100) 
Paolo Chiappara (p.chiappara@confindustriasicilia.it)  
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